



Технологии для интеграции

Технологии для вас

Прошу рассмотреть коммерческое предложение

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ					
№ п/п	Наименование оборудования (работ, материалов)	Ед. изм.	Кол.	Цена за единицу	Сумма руб.
<b>1. Смета</b>					
1	ИДН-500-1 Средняя часть	шт	45	1 099,00	49 455,00
2	ИДН-500-2 Концевая часть	шт	10	599,00	5 990,00
3	Анкерный болт 10x100	шт	300	36,00	10 800,00
4	Знак дор. 5.20. "Искусственная неровность"	шт	5	913,00	4 565,00
5	Знак дор. 3.24. "Ограничение максимальной скорости"	шт	5	913,00	4 565,00
6	Крепление в сборе (коромысло одианрное) 76мм	шт	20	79,00	1 580,00
7	Стойка дорожного знака металлопластиковая МП СДЗ-4,0 83/5,5	шт	5	2 071,00	10 355,00
8	Монтаж ИДН и дорожных знаков со стойками	услуга	1	38 200,00	38 200,00
<b>Итого по разделу 1:</b>					<b>125 510,00</b>
<b>Итого по предложению:</b>					<b>125 510,00р.</b>
<b>в т.ч. НДС 18%:</b>					<b>19 145,59р.</b>